

**Registreret revisor Marianne Mortensen**

Buddingevej 225, st. th  
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392  
E-mail: mm@uniqrevision.dk

## **Kristian Maersk & Co ApS**

Københavnsvej 69, 1. tv, 4000 Roskilde

CVR. nr. 38 58 91 64  
(5. regnskabsår)

### **Årsrapport 2021**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 12. juli 2022

---

Dirigent Kristian Tino Mærsk

# ÅRSRAPPORT 2021

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11 - 12

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af kosmetiske produkter. samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige begivenheder i regnskabsåret**

Ledelsen har stadigvæk ikke været gode nok til at drive virksomheden i det forgangne år. Nogle af de tidligere års utilsigtede problemer er blevet rettet op i løbet af 2021. Regnskabstallene bære dog stadig præg af, at produktion af produkter m.m. har ligget i virksomheden CBD Healtcare Spain SL, i begyndelsen af året med de dertil hørende problemer ifm. en masse forsendelsesomkostninger samt tab ifm. tyveri af produkter undervejs. Ligesom lønningerne er blevet sat op til et mere acceptabelt niveau og der har været ekstra-omkostninger ifm. konsulentrådgivning og advokatbistand.

Ledelsen forventer at forretningen bliver mere rentabel på sigt.

Virksomhedens drift har ikke været påvirket af COVID-19.

### **Oplysning om usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen er opmærksom på udfordringen.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Der henvises til note 5.

### **Ledelsen kan ifalde ansvar**

Ledelsen kan ifalde ansvar for det i primo regnskabsåret ulovlige lån til ledelsen/kapitalejer. Lånet er indfriet på statutidspunktet.

Der henvises til note 3.

### **Nærtstående parter**

Der har primo regnskabsåret været et tilgodehavende hos medlemmer af direktionen.

Der henvises til note 4.

Der har været transaktioner med virksomheden CBD Healtcare Spain SL som er ejet af direktøren. Der henvises til note 4.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et underskud på kr. 210.068 efter skat. Egenkapitalen er negativ med kr. 136.465.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021.

Ledelsen forventer en stabil forretningsgang samt overskud i det kommende år.

**Selskabsoplysninger**

Kristian Maersk & Co ApS  
Københavnsvej 69, 1. tv.  
4000 roskilde

CVR-nr.: 38 58 91 64  
Etableret: 21. april 2017  
Hjemsted: roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Tino Mærsk

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
Buddingevej 225, st. th.  
2860 Søborg

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	20.456	198.378
1	-262.155	-86.885
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>111.493</b>
	Andre finansielle indtægter	2.136
	Andre finansielle omkostninger	-2.234
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>111.395</b>
2	Skat af årets resultat	-14.698
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>96.697</b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	96.697
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>96.697</b>

**Balance 31. december 2021**

<u>Note</u>	<b><u>AKTIVER</u></b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	19.221
	<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b>	<b>100.000</b>	<b>19.221</b>
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.327
3	Udskudt skatteaktiv	50.355	4.260
	Andre tilgodehavender	176.433	167.456
4	Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.372
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>226.788</b>	<b>228.415</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>140.384</b>	<b>181.309</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>467.172</b>	<b>428.945</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>467.172</b>	<b>428.945</b>

**Balance 31. december 2021**

<u>Note</u>	<b><u>PASSIVER</u></b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført overskud eller underskud	-186.465	23.603
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-136.465</b>	<b>73.603</b>
	<b><u>LANGFRISTET GÆLD</u></b>		
	Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.333	0
	<b>LANGFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>308.333</b>	<b>0</b>
	<b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	134.489	344.342
3	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	149.815	0
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>295.304</b>	<b>355.342</b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>603.637</b>	<b>355.342</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>467.172</b>	<b>428.945</b>

4 Nærtstående parter

5 Oplysning om usikkerhed om going concern

**Egenkapitalopgørelse for 2020**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital, primo	50.000	-73.094	-23.094
Årets resultat		96.697	96.697
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>23.603</b>	<b>73.603</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2021**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Egenkapital, primo	50.000	23.603	73.603
Årets resultat		-210.068	-210.068
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-186.465</b>	<b>-136.465</b>

<u>Note</u>	<b>Noter</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
1	<b><u>Personaleomkostninger</u></b>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	1,5	1,5
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	259.236	84.242
	Andre omkostninger til social sikring	2.919	2.643
		<u>262.155</u>	<u>86.885</u>
2	<b><u>Skat af årets resultat</u></b>		
	Skat af årets resultat	0	0
	Regulering eventualskat	-46.095	14.698
		<u>-46.095</u>	<u>14.698</u>
3	<b><u>Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse</u></b>		
	Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:		
	Virksomhedens tilgodehavende primo	46.372	
	Hævet i regnskabsåret	93.138	
	Tilskrevet renter	2.966	
	Indsat i regnskabsåret	-284.193	
	Tilskrevet renter	-8.098	
	Virksomhedens kortfristetgæld ultimo	<u>-149.815</u>	

Der er beregnet rente med 10,05% jf. selskabslovens § 215. Der blev ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er ikke givet afkald, og der er ikke sket nedskrivning.

Det er i øvrigt en ulovlig fordring og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Da direktionen ikke er skattepligtig til Danmark skal der ikke tilbageholdes A-skat/AM-bidrag. Der afsættes derfor heller ikke en eventualforpligtelse på latent kildeskat.

Ledelsen kan ifalde ansvar for overtrædelse af Skatteindberetningsloven ved ikke rettidigt at have indberettet indkomsten.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

**Noter**Note**4 Nærtstående parter**

Kristian Maersk & Co ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

Direktør Kristian Tino Mærsk der er hovedanpartshaver.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Kristian Tino Mærsk - Direktør

Handelsselskab ejet af Kristian Tino Mærsk:

CBD Healthcare Spain SL, Belgica 2 - 3/33,URB. Mijas-Golf, 29650-Málaga, CIF:B93547701

**Transaktioner med nærtstående parter:**

I 2021 har der været samhandel med et af direktør Kristian Tino Mærsk ejet handelsselskab. Samhandelen har omfattet varekøb på 110.846 kr. og er foregået på markedsmæssige vilkår. Tilgodehavende, som udgør en kreditnota på kr. 23.191 på balancedagen er medtaget under posten 'Andre tilgodehavender'.

Der er et tilgodehavende på statusdagen hos medlemmer af direktionen. Der henvises til note 4.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

**5 Oplysning om usikkerhed om going concern**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end 50 % af den indskudte kapital og derfor er omfattet af Selskabslovens § 119.

Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil realisere positive resultater fra 2022, hvorved egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække.

Der henvises til ledelsesberetningen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kristian Tino Maersk

---

Som direktion og dirigent

PID: 9208-2002-2-301609762960

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 14:35:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Marianne Mortensen

---

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2022 kl.: 15:38:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2c578bTTRYZ248030825

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).